
Původně jsem vystudovala SOŠ v Hradci Králové, obor technicko - administrativní a 

správní pracovník. V průběhu života jsem však měla stále blíže k dětem a přírodě. 

Díky zkušenosti s dětmi, které potřebují specifickou péči, jsem se rozhodla absolvovat 

vzdělávací kurz pro asistenty pedagoga v ZŠ a MŠ Prointepo s. r. o. v Hradci Králové. 

Souběžně s tímto kurzem jsem se také dálkově vyučila v oboru včelař na SOUV 

v Nasavrkách. 

V roce 2017 jsem nastoupila do MŠ Cerekvice nad Bystřicí jako asistent pedagoga. 

Práce v této MŠ mě nadchla a vedla k dalšímu studiu, tentokrát v oboru předškolní a 

mimoškolní pedagogika se specializací na výtvarnou výchovu. 

Jsem člověk, který má potřebu se neustále vzdělávat, zdokonalovat a zkoumat věci do 

hloubky. Ráda budu provázet děti výchovně-vzdělávacím procesem. Učit je 

pozorovat, všímat si věcí kolem sebe. Nebojím se s dětmi zkoumat a poznávat svět. 

To vše, a ještě víc v rámci prožitkového učení, které je jednou z nejpoužívanějších a 

nejosvědčenějších metod předškolního vzdělávání. 

Jsem ráda, že jsem si našla svou životní cestu. Práce s dětmi mě baví a naplňuje. 

 


